

Interklima ApS

Geminivej 4
2670 Greve

CVR-nr. 19351696

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 27. februar 2024

Gudmund Thorkelsson Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Interklima ApS
Geminivej 4
2670 Greve

CVR-nr.: 19351696

Direktion

Gudmund Thorkelsson Holm

Bestyrelse

Jens Just
Anders Sjelle Ekelund
Gudmund Thorkelsson Holm

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg, in- stallation og servicering af køle- og klimaanlæg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.680.283 mod DKK 2.826.010 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.680.283.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		4.496.081	6.171.533
Personaleomkostninger	1	-2.254.847	-2.484.660
Indtjeningsbidrag		2.241.234	3.686.873
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-22.500	-17.500
Andre driftsomkostninger		-20.000	0
Resultat af primær drift		2.198.734	3.669.373
Finansielle indtægter	3	8.341	1.925
Finansielle omkostninger		-33.022	-30.910
Resultat før skat		2.174.053	3.640.388
Skat af årets resultat	4	-493.770	-814.378
Årets resultat		1.680.283	2.826.010

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.680.283	2.832.402
Overført resultat	0	-6.392
Årets resultat	1.680.283	2.826.010

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	72.500
Materielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>72.500</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>72.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.051.562	2.031.547
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	59.116	126.504
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		333.847	0
Periodeafgrænsningsposter		89.226	232.780
Tilgodehavender		<u>1.533.751</u>	<u>2.390.831</u>
Likvide beholdninger		<u>2.471.238</u>	<u>2.621.205</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.004.989</u>	<u>5.012.036</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.004.989</u></u>	<u><u>5.084.536</u></u>

Passiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		201.000	201.000
Overført resultat		799.000	799.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.680.283	2.832.402
Egenkapital		2.680.283	3.832.402
Hensættelser til udskudt skat	4	69.881	185.535
Andre hensatte forpligtelser		100.000	100.000
Hensatte forpligtelser		169.881	285.535
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	6	18.893	238.520
Leverandører af varer og tjenesteydelser		198.480	196.992
Selskabsskat	4	609.424	169.199
Anden gæld		328.028	361.888
Kortfristede gældsforpligtelser		1.154.825	966.599
Gældsforpligtelser		1.154.825	966.599
Passiver i alt		4.004.989	5.084.536
Eventualforpligtelser	7		
Kontraktlige forpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	201.000	805.392	920.000	1.926.392
Udbetalt udbytte		0	-920.000	-920.000
Overført via resultatdisponeringen		-6.392	2.832.402	2.826.010
Egenkapital pr. 1. januar 2023	201.000	799.000	2.832.402	3.832.402
Udbetalt udbytte		0	-2.832.402	-2.832.402
Overført via resultatdisponeringen		0	1.680.283	1.680.283
Egenkapital pr. 31. december 2023	201.000	799.000	1.680.283	2.680.283

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	2.111.595	2.309.507
Andre omkostninger til social sikring	29.206	27.485
Øvrige personaleomkostninger	114.046	147.668
I alt	<u>2.254.847</u>	<u>2.484.660</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	22.500	17.500
I alt	<u>22.500</u>	<u>17.500</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.847	0
Andre finansielle indtægter	4.494	1.925
I alt	<u>8.341</u>	<u>1.925</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	169.199	185.535		
Betalt vedrørende tidligere år	-169.199			
Skat af årets resultat	609.424	-115.654	493.770	814.378
Skyldig pr. 31. december 2023	609.424	69.881		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			493.770	814.378
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		69.881		
Kortfristede gældsforpligtelser	609.424			
I alt	609.424	69.881		

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	90.000	90.000	0
Tilgang i året	0	0	90.000
Afgang i året	-90.000	-90.000	0
Kostpris pr. 31. december 2023	0	0	90.000
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-17.500	-17.500	0
Årets afskrivninger	-22.500	-22.500	-17.500
Af- og nedskrivninger, afgang i året	40.000	40.000	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	0	0	-17.500
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	0	0	72.500
Salgspris, afgang	30.000	30.000	0
Regnskabsmæssig værdi, afgang	-50.000	-50.000	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	-20.000	-20.000	0

Noter, fortsat

6. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	3.043.607	2.350.428
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	-3.003.384	-2.462.444
I alt	<u>40.223</u>	<u>-112.016</u>

Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:

Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	59.116	126.504
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	-18.893	-238.520
I alt	<u>40.223</u>	<u>-112.016</u>

7. Eventualforpligtelser

Interklima ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Arbejds- og betalingsgarantier stillet overfor tredjemand i forbindelse med byggesager (2022: t.kr. 260)	128.403
--	---------

8. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2023</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler med en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den resterende lejeforpligtelse udgør:	31.827
Der er indgået aftale om leasing af biler. Leasingaftalerne udløber løbende indtil d. 01/12 2026. Den resterende forpligtelse udgør:	165.874
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>197.701</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Gudmund Thorkelsson Holm

Adm. direktør

Serienummer: f795e76e-6e6b-4d9f-82fd-db1b744264d1

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-02-27 11:09:47 UTC



Gudmund Thorkelsson Holm

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: f795e76e-6e6b-4d9f-82fd-db1b744264d1

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-02-27 11:09:47 UTC



Anders Sjelle Ekelund

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 709dc830-002f-47d8-ae52-c68720ca9f4e

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-02-27 11:27:24 UTC



Jens Just

Bestyrelsesformand

Serienummer: 80f68356-ccdf-46c2-862e-6847ba8ed966

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-02-27 14:11:26 UTC



Ulrik Fog Christensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a700829a-8e8c-4b7e-882d-3b87d8b274eb

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-02-27 15:32:40 UTC



Gudmund Thorkelsson Holm

Dirigent

Serienummer: f795e76e-6e6b-4d9f-82fd-db1b744264d1

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-02-27 15:34:49 UTC



Penneo dokumentnøgle: 1BJ8L-TYJ80-2HUT3-TV8VM-VLSF7-IESGB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**